8

	[image: image1.png]

	ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 27.12.2022 № 123

г.Бабаево
Об определении органа, уполномоченного на принятие решений об установлении публичных сервитутов в отношении газопроводов

местного значения

             В соответствии с Земельным Кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бабаевского муниципального округа,  Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области

           РЕШИЛО:

1. Уполномочить администрацию Бабаевского муниципального округа в лице управления имущественных и земельных отношений  администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области на  принятие решений об установлении публичных сервитутов в отношении газопроводов местного значения.

2.  Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 29.08.2019 №320 «Об определении органа, уполномоченного на принятие решений об установлении публичных сервитутов в отношении газопроводов местного значения».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года и подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области

__________________О.В. Морозова
	Глава Бабаевского муниципального округа Вологодской области

_________________Ю.В. Парфенов

PAGE
2